
lllllf MORAVSKÁ
(lili tt TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. OMM 0013/23
č. O M M 0062/24

Smluvní strany

Magda Baumann, trvale bytem D

Marianne Rosak, trvale bytem 
Mohanem, narozena

s bankovním spojením:

(dále jako „pronajímatelé")

a

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ:CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města

(dále jako „nájemce")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č.
OMM0013/23

l.
Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 17.07.2023 uzavřena Nájemní smlouva č. OMM 
0013/23 (dále jen „smlouva"), na základě které pronajímatelé přenechali nájemci do nájmu
nemovité věci  pozemky:

parc. č. 1405/1 o celkové výměře 3 465 m2, druh pozemku ovocný sad,
parc. č. 1405/8 o výměře 684 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
parc. č. 1405/12 o výměře 237 m2, druh pozemku ovocný sad,

\\ +420461353111
moravskatrebova.cz



\

llllf MORAVSKÁ
lilii •• TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

ai

vše v obci a katastrálním území Moravská Třebová, úl. Svitavská, vedených na LV č. 1175,
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, za účelem
provozování Základní školy Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, IČO: 62031813,
se sídlem Palackého 1351/35, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová (dále jen „pozemky").

2. Město Moravská Třebová plánuje umístit na střechu budovy základní školy
fotovoltaickou elektrárnu, která se nachází na vedlejším pozemku ve vlastnictví města
parc. č. 1405/3, v obci a katastrálním území Moravská Třebová.
Dle energetického zákona 458/2000 Sb., § 46 odst. 7b), činí ochranné pásmo 7 m od
obvodového zdiva budovy, na které se nachází výrobny elektřiny. Toto ochranné pásmo
dosahuje i na pozemek pare. č. 1405/1, který pronajímatelé přenechali nájemci do nájmu.
Pronajímatelé poskytnou souhlas s ochranným pásmem fotovoltaické elektrárny za
předpokladu navýšení ročního nájemného o 5 %.

Z uvedeného důvodu je nutné uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, který upraví
nájemné.

Předmět dodatku

1. Článek V. ,odst. 2. smlouvy nově zní:

Nájemné za kalendářní rok činí 639,45 €, slovy: šest set třicet devět eur čtyřicet pět centů.

Navýšené nájemné ve výši 5 % za rok 2024, které se započítává od 17. 7.2024 do 31.12.
2024, činí 14 €, slovy: čtrnáct euro. Splatnost nájemného je do 2 měsíců od podpisu
dodatku č. 1 a bude uhrazeno bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele
uvedený v záhlaví dodatku č. 1.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Uzavření dodatku č. 1 mezi Magdou Baumann a Marianne Rosak jako
pronajímateli a městem Moravská Třebová jako nájemcem bylo schváleno usnesením
Rady města Moravská Třebová č. 1550/R/160724 na jednání dne 16.07.2024 nadpoloviční
většinou hlasů všech členů rady města.

2
+420461353111

moravskatrebova.cz



llllra MORAVSKÁ
(lili • l TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dne 17. 7.2024.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek č. 1 dopadá povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv
zabezpečí nájemce a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Po jednom vyhotovení obdrží nájemce a po jednom vyhotovení každý z
pronajímatelů.

6. Součástí dodatku jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1  Situační výkres pro vlastníka Rosak Marianne
Příloha c.2 Situační výkres pro vlastníka Baumann Magda

Pronajímatelé: Nájem  07. 2024

Dne:
Město Třebová

Ing. P t
staros

Marianne Rosak

Dne:'^_&):0^ . '2 O Q4

V Moravské Třebové dne:

3
+420461 353111

moravskatrebova.cz



i

2 3 4 5 6
1

(' 1382
1381

A
2711/6

2711/7

1384 IJ
2711/93

11/131

1385
•s

1386
2711/10

?
(U 2711/1

13875 2711/87

' 1388 P
?

1389s f .9^ fř;
1390N

1391
'384/4

1367Í71394/5B 2711/121

C B2711/20 ; 2711/19

lgjcl' 1367/1 l 1367/3 ^'g
^b"67'8 J LJ137200

13711394/6 /1394/1 1396

1398/127031

1366/1 ~!
1400/2

1400/1
1394/2

/ /2711/123
1394/7

:li
ď

13
Slil1394/3

o

li / jwoisjC?
1395

1365/2
r

9
13972703/2C

C5/3.

'1365/1

s
s?

1399Ň
,' L

?

^1
2710/42711/11 s

s <M2711/15

136
^2711/17
M

1401/2 1365/6

13702711/79

7m
1405/32711/81

2711/14

f /1412/
2710/1

/?í5
1405/10

in2710/9»

2705/3
2705/2 51400

ŁaD
D

L.,

2705/8 ^ ;1405/12s'

E141
2712/3 2712/2 ?:

1405/42705/7^
/§' 2704/3^ /í

C
1405/8M

s
2712/4

2712/5 \

C 2705/1
r\(

L2704/1

2706

^403
a^/

1405/12707

1404

1412/33
2708

2709

E
E

14131402LEGENDA
k. u. Moravská Třebová; 698806

1405/11

sv'tavská
1413/1

14061407

1413/2

1413/42780/16
2780/15 f^ 14092782/1fc^i

Číslo stavby: Fl0032024

Stavba:

Pozemky přímo dotíené stavbou

Nové ochranné pásmo výrobny (7m od obvodového zdiva objektu)

Katastr nemovitostí  hranice parcel

Katastr nemovitostí  hranice budov

Fl
1111/1 Katastr nemovitostí  parcelní Číslo

T T

=IW
Olgy Havtové 2901/28, ŽIÍkov, 130 00 Prohu 3

www.sunfin.cz

y

Fotovoltaický systém ZŠ Palackého

Název výkresu:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
Stupeň PO: DSP  Dokumentace pro vydání stavebního povolení
ZodpovSdný projektant: Ing. František Duchfiček
Projektant: Martin Simek

Investor: Město Moravská Třebová
Místo stavby: p.é. 1405/3
Katastrální území: Moraská TTebová; 698806

T T

Číslo výkresu:

C.2

T

734 148 074
Form6t:A3

Datum: 04/2024

~T

martin.simek8sunfin.cz

List Číslo: 1/1
Měřítko: 1:1000

V$!tisk Číslo:

IF

'A3~



••»
/.

M
fí

1 2 3 4 6 75
1382

1381

A A
2711/6

~^? L
1384 P

2711/7
<'

2711/93
711/131 1385

•s 1386
^ 2711/10
s 2711/1 1387
s 2711/87

1388 1375
a 1389

f^ 1390
CM

1391

1394/5CB 2711/121 B
2711/20 l 2711/19

1367/1 11367/3g),
í/5/í> 1367/8:ss^:BÍ,.:::^

1394/6 /1394/1

1372

00 13711396

1398/1
2703/ s

i 1366/1 ^
1400/2

1400/1
Sílí1394/2

2711/123
1394/7

1394/3
i// f 13

ď L,1395 / 1397 1365/2? i'1400/32703/2C C!s
L» 1399 1365/1ř: ! L^CM i 2710/4 asi 112711/11 ^ sft ; 1362711/15

2711/17 Ň^ "L_1401/2 1365/6

1370
2711/79 7m

BS 1405/3
2711/81

2711/14 [14122710/1

^íi~n cr>1405/10

2710/9 s

fS
Ł /

oD o D.g1405/12
2705/8ď

141
1412712/3 2712/2 ř: 1405/4

2705/7^
'S' 2704/3

"' IS

'1 c 1405/8
CM

$
2712/4 « 2705/1

rv

J2712/5 C2704/1

2706
1405/1

2707 403 1404

1412/33

2708

2709

E E
íf/14131402

LEGENDA
k. u. Moravská Třebová; 698806

1405/11

Svita 1413/1"skáPozemky přímo dotíené stavbou

Nové ochranné pfismo výrobny (7m od obvodového zdiva objektu)

Katastr nemovitostí  hranice parcel

Katastr nemovitostí  hranice budov

14061407
1413/2

1413/4
2780/16
2780/15

1409
2782/1^a

<.=

Název výkresu:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Stupeň PD:DSP  Dokumentace pro vydání stavebního povoleníČíslo stavby: Fl0032024
Zodpovědný projektant: Ing. František Duchůček Výtisk Číslo:1111/1 Katastr nemovitostí  parcelní číslo =IW

Olgy Havtové 2901/28, Sikov, 130 00 Praho 3

Fotovoltaický systém ZŠ PalackéhoStavba: Projektant: Martin ŠimekF F
Město Moravská TřebováInvestor: Číslo výkresu:

C.2

734 148 074 martin.simek8sunfin.cz

Místo stavby: p.č. 1405/3 List číslo: 1/1Formát: A3

Katastrální azemí: Moroskfi Třebová; 698806 Datum: 04/2024wwiif.sunfin.cz Měřítko: 1:1000

1 2 3 4 5 6 7 A3


